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Preisliste Obstbrände und Liköre  
 
Obstbrände / Spirituosen 
 
Kirschwasser 0,35 l 10,00 € (28,57 €/l) 
Quittenbrand mit Apfel 0,35 l 10,00 € (28,57 €/l) 
Sauerkirschwasser 0,35 l 10,00 € (28,57 €/l) 
Zwetschgenwasser 0,35 l 10,00 € (28,57 €/l) 
    
Apfelbrand Kardinal Bea 0,5 l 14,00 € (28,00 €/l) 
Blutwurzel 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 
Birnenbrand Williams 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 
Mirabellenbrand 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 
    
    

 
Spezialitäten aus dem Holzfass 
 
Apfelbrand Gewürzluike aus dem Holzfass 0,35 l 14,00 € (40,00 €/l) 
    
Birnenbrand aus dem Holzfass 0,5 l 22,00 € (44,00 €/l) 
Mirabellenbrand aus dem Holzfass 0,5 l 22,00 € (44,00 €/l) 
Traubenbrand Riesling aus dem Holzfass 0,5 l 22,00 € (44,00 €/l) 
    

 
Liköre 
 
Kornelkirschlikör 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 
Quittenlikör 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 
Sauerkirschlikör 0,5 l 18,00 € (36,00 €/l) 

 


